

**Wnioski do budżetu Gminy Wąchock na 2023 r.**

<b>L.p.</b>	<b>Składający</b>	<b>Treść</b>
1	Radny Andrzej Cioroch	Zabezpieczyć w budżecie gminy kwotę 250 tys. zł jako wkład własny w celu zakupu średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Marcinków
2	Radna Jolanta Kwiatkowska	Wyznaczenie i budowa drogi na ul. Wesolej i Spornej
3	Radna Jolanta Kwiatkowska	Wyznaczenie i budowa drogi na ul. Sosnowej
4	Radna Jolanta Kwiatkowska	Wyznaczenie i budowa drogi na ul. Polnej
5	Radna Jolanta Kwiatkowska	Przyłączenie nieruchomości zlokalizowanych w Wąchocku na działkach oznaczonych nr. ewid. 913,914, 923 do kanalizacji sanitarnej
6	Radna Jolanta Kwiatkowska	Poprawić estetykę chodników i rowów odwadniających na ul. Tysiąclecia
7	Radna Jolanta Kwiatkowska	Zamontować progi zwalniające na ul. Tysiąclecia
8	Radna Jolanta Kwiatkowska	Remont ul. Tysiąclecia
9	Radny Kazimierz Winiarczyk	Wykonać oświetlenie uliczne na odcinku ul. Górnej w Wąchocku od strony drogi Rataje – Starachowice
10	Radny Kazimierz Winiarczyk	Wykonać modernizację ul. Powstańców w Wąchocku
11	Radny Andrzej Cioroch	Realizacja wykonanego projektu oświetlenia przy łączniku Marcinków Dolny i Górny
12	Radny Andrzej Cioroch	Remont drogi gminnej łączącej Marcinków Dolny z Marcinkowem Górnym.
13	Zebrań Wiejskie Parszów/ Radni Sołectwa Parszów	Wyremontowanie i adaptacja poddasza WDK w Parszowie
14	Zebrań Wiejskie Parszów/ Radni Sołectwa Parszów	Odwodnienie budynku Szkoły Podstawowej w Parszowie oraz ułożenie opaski z kostki brukowej
15	Zebrań Wiejskie Parszów/ Radni Sołectwa Parszów	Wykonanie rowu odwadniającego oraz chodnika dla pieszych przy ul. Grabowej i Dolnej
16	Zebrań Wiejskie Parszów/ Radni Sołectwa Parszów	Wykonanie nowych dwóch kładek umożliwiających bezpieczne przejście przez rzekę Żarnówkę od strony Kamieniczek i od strony Mostek
17	Zebrań Wiejskie Parszów/ Radni Sołectwa Parszów	Doprojektowanie i doświetlenie boiska przy Szkole Podstawowej w Parszowie
18	Zebrań Wiejskie Parszów/ Radni Sołectwa Parszów	Doprojektowanie chodników przy ul. Staszica i Złotoglin wraz z ich wykonaniem (współfinansowanie przedsięwzięcia z GDDKiA)
19	Zebrań Wiejskie Parszów/ Radni Sołectwa Parszów	Wybudowanie skateparku – rampy dla rowerów na działce gminnej w Parszowie
20	Zebrań Wiejskie Parszów/ Radni Sołectwa Parszów	Budowa nowego ogrodzenia dzielącego działkę rekreacyjną ze Szkołą Podstawową
21	Zebrań Wiejskie Parszów/ Radni Sołectwa Parszów	Wykonanie projektu i budowa drogi na ul. Rzecznej
22	Zebrań Wiejskie Parszów/ Radni Sołectwa Parszów	Utwardzenie pobocza nawierzchnią asfaltową na ul. Szkolnej
23	Zebrań Wiejskie Parszów/ Radni Sołectwa Parszów	Przygotowanie dokumentacji projektowej do oświetlenia ul. Cmentarnej
24	Zarządy Osiedli Północ i Południe w Wąchocku	Wykonać nawierzchnię ul. Strażackiej
25	Zarządy Osiedli Północ i Południe w Wąchocku	Rozpocząć budowę nawierzchni ul. Słonecznej
26	Zarządy Osiedli Północ i Południe w Wąchocku	Wyznaczyć miejsca parkowania dla osób niepełnosprawnych przy zalewie w Wąchocku oraz na Pl. Mjr Ponurego
27	Zarządy Osiedli Północ i Południe w Wąchocku	Doposażyć plac zabaw i szatnię dla uczniów w ZPO w Wąchocku

	Wąchocku	
28	Zarządy Osiedli Północ i Południe w Wąchocku	Przygotować dokumentację dotyczącą ul. Spornej, Wesolej, Skalistej i Krętej
29	Zarządy Osiedli Północ i Południe w Wąchocku	Oczyścić kostkę brukowa wokół zalewu w Wąchocku z chwastów, odmalować ławki oraz poprawić stan zabezpieczeń drzew
30	Radna Zofia Miernik, Sołtys Anna Fiślak/Rada sołecka Sołectwa Rataje/ Zebranie Wiejskie w Ratajach	Remont drogi od posesji nr 40 do 46
31	Radna Zofia Miernik, Sołtys Anna Fiślak/Rada sołecka Sołectwa Rataje/ Zebranie Wiejskie w Ratajach	Remont drogi do Lipia
32	Radna Zofia Miernik, Sołtys Anna Fiślak/Rada sołecka Sołectwa Rataje/ Zebranie Wiejskie w Ratajach	Remont drogi od posesji nr 73a w kierunku lasu
33	Radna Zofia Miernik, Sołtys Anna Fiślak/Rada sołecka Sołectwa Rataje/ Zebranie Wiejskie w Ratajach	Remont drogi od posesji 55 do posesji nr 53
34	Zebranie Wiejskie Węglów	Dofinansowanie do utwardzenie pobocza drogi wzdłuż wsi Węglowa
35	Zebranie Wiejskie Wielka Wieś	Wykonać chodnik od posesji nr 342 do WDK w Wielkiej Wsi
36	Zebranie Wiejskie Wielka Wieś	Zaplanować przegląd rowów na drogach gminnych i udrożnienie ich
37	Zebranie Wiejskie Wielka Wieś	Udrożnienie rowu od strony lasu na Wielkiej Wsi Ciecierówka (Lasy Państwowe)

**Fundusz sołecki na 2023 r.**

<b>L.p.</b>	<b>Składający</b>	<b>Treść</b>
1	Zebranie Wiejskie Parszów	Utwardzenie wjazdu na działkę gminną do końca wiat oraz wyłożenie kostki brukowej naprzeciwko wiat
2	Zebranie Wiejskie Rataje	Budowa instalacji fotowoltaicznej na potrzeby WDK Rataje
3	Zebranie Wiejskie Węglów	Utwardzenie pobocza drogi wzdłuż Węglowa
4	Zebranie Wiejskie Marcinków	Utwardzenie drogi do posesji 10 c
5	Zebranie Wiejskie Marcinków	Zakup wyposażenia dla OSP Marcinków – defibrylatora i umundurowania
6	Zebranie Wiejskie Wielka Wieś	Utwardzenie działki o numerze 1209/1 płytami ażurowymi oraz wypełnienie żwirem ozdobnym
7	Zebranie Wiejskie Wielka Wieś	Doświetlenie lampi LED-owymi dojazdu do posesji nr 264